
Objednatel: 
Se sídlem: 
IČ objednatele: 
DIČ objednatele: 
Objednatel zastoupený: 

Bankovní spojení: 

Zhotovitel: 

Se sídlem: 
IČ zhotovitele: 
DIČ zhotovitele: 
Bankovní spojení zhotovitele: 
Odpovědný zástupce zhotovitele: 

Pověřený pro OČ 

Zástupce pro věcná jednání (řešitel): 

II. 

Číslo smlouvy objednatele: 18154 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 

znění 

I. Smluvní strany
TopGis, s.r.o. 
Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno 
291 822 63 
cz 291 822 63 
Drahomírou Zedníčkovou, výkonnou ředitelkou, která je 
zplnomocněna jednat za objednatele na základě plné moci 
ze dne 10.8.2017 
xxx

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební ( dále jen FAST VUT) 
je  součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona 
(zákon č. 111/98 Sb.) a nezapisuje se do obchodního 
rejstříku. 
Veveří 331 / 95, 602 00 Brno 
00216305

cz 00216305
 

xxx
prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc. 
děkan FAST VUT 
doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D. 
proděkan pro vnitřní a zahraniční vztahy 
xxx

Úvodní ustanovení 
Dne 14.6.2018 byla mezi zadavatelem a objednatelem uzavřena smlouva ( dále též jen „hlavní smlouva 
o dílo") na zhotovení dodávky na veřejnou zakázku s názvem "Pasportizace sekundárního kolektoru
HJMB - II. Etapa" (dále též „zakázka"). Zadávací řízení na zakázku bylo vyhlášeno akciovou společností
Technické sítě Brno, akciová společnost se sídlem Barvířská 822/25, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 
25512285, jakožto zadavatelem.



III. Předmět smlouvy
1. Smluvní strany tímto sjednávají, že zhotovitel (poddodavatel) bude podílet na plnění hlavní smlouvy

o dílo v následujícím rozsahu:
A) Diagnostika konstrukčních prvků

Pro ověření kvality ostění betonu ostění odběr ve 30-ti vybraných profilech celkově 60 vzorků 
Jádrových odvrtů). V každém profilu provedení jednoho vrtu do stropu a jednoho do opěří. Na 
vzorcích provedení zkoušek: pevnost v tlaku včetně zatřídění betonu (60 ks), obsah síranů (v 
každém profilu jeden vzorek- 30 ks), hloubka karbonatace (60 ks) 
V místě každého jádrového odvrtu ověření polohy, parametry (průměr výztuže, uložení), krytí a 

míra koroze výztuže. Jádrové odvrty musí být následně zapraveny vhodným sanačním materiálem, 
odsouhlaseným zadavatelem.
Ověření polohy a parametrů výztuže nedestruktivní metodou (skener) provedeno po obvodu ostění 
ve 30-ti profilech (odlišných od profilů s jádrovými odvrty).
Výběr míst (profilů) pro jádrové odvrty a skenování polohy a parametrů výztuže provedeno 
v součinnosti se zadavatelem na základě fyzické prohlídky a skutečného vizuálně zjištěného stavu 
ostění.
Výsledky diagnostického průzkumu ostění obsaženy v závěrečné zprávě diagnostiky a průzkumů, 
která je vyhotovena ve třech výtiscích včetně digitální verze na vhodném nosiči dat. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že podmínky a text smlouvy o dílo vychází z hlavní smlouvy o dílo
uzavřené mezi objednatelem a zadavatelem veřejné zakázky.

3. Smlouva o dílo může být měněna a upravována na základě dohody obou smluvních stran.

IV. Cena za dílo
Cena za realizaci prací a dalších činností činí: 

Cena bez DPH 
DPH(21%) 
Cena s DPH 

339 800,- Kč 
71 358,-Kč 

411 158,- Kč 

V. Termín dodání
Termín dodání je stanoven na 15. 11. 2018 v místě sídla objednatele. 

VI. Závěrečná ujednání
1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy o dílo lze činit pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné.
2. Skutečnosti vysloveně neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením občanského zákoníku

v platném znění a lze je měnit pouze písemnými dodatky k této smlouvě.



- -n 

3. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží I stejnopis a zhotovitel I

stejnopis.
5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu o dílo

uzavírají na základě svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

6. Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Uveřejnění Smlouvy zajistí zhotovitel.

Objednatel: 
Datum: 2 O -09- 2018 

Drahomíra Zedníčková    
výkonná ředitelka 

Řešitel: 
xxx 


